Maedam, civitas quam edificavit Salomon.

Memphis, civitas Ægypti, cuius Osée, et Ezéchiel, et Jeremias, propheta recordantur; sed et Judæi, qui cum Jeremia de Jerosolymis profugi exierant, habitaverunt in Memphis.

Machaas, in Osée, pro quo Aquila et Symmachus, concupiscentias interpretantur.

Miletus, civitas Asia, de qua Ezéchiel scribit.

Mariboth, dont Ezéchiel a dit : « Jusqu'à l'eau de Mariboth. » *Ezech. XLVII, 28.* Aquila traduit par proëts; Symmaque par querelles ou contestations.

Morasthi, patrie du prophète Michée. C'est un bourg à l'orient d'Eleuthéropolis.

Masagan, région des Moabites, selon que l'a écrit Jérémie.

Misor, région de Moab, selon Jérémie.

Mophath, région des Moabites, d'après le même Jérémie. Elle est située au-dessus de Memphis.

Maon, région des Moabites, selon Jérémie.

Melchom, idole des Ammonites, comme l'a écrit Jérémie.

Magédan, jusqu'aux confins de laquelle alla Notre-Seigneur, d'après l'Évangile selon saint Matthieu. Saint Marc rapporte aussi ce nom. C'est maintenant la région appelée Magédène, aux environs de Cérasa.

DES CINQ LIVRES DE MOÏSE.

Naid, terre qu'habita Cain; ce nom se traduit par pleine mer, c'est-à-dire mouvement, fluctuation.

Ninévé, ville d'Assyrie que bâtit Assur à sa

Mariboth, cuius meminit Ezechiel dicens : « Usque ad aquam Mariboth, » *Ezech. XLVII, 28, juxta LXX, pro quo Aquila, lites; Symmachus, jurgia, vel contradictiones* interpretantur.

Morasthi, unde fuit Michas propheta. Est autem vicus contra orientem Eleuthéropoleos.

Masagan, regio Moabitarum, ut scribit Jeremias.

Misor, regio Moab, juxta Jeremiam.

Mophath, regio Moabitarum, sicut in Jeremia legitur. Posita est autem et supra Memphis.

Maon, regio Moabitarum, juxta Jeremiam.

Melchom, idolum Ammonitarum, sicut scribit Jeremias.

(a) Magédan, ad cuius fines Matthæus Evangelista scribit, Dominum pervenisse; sed et Marcus ejusdem nominis recordatur; nunc autem regio dicitur Magédena, circa Cerasas.

DE QUINQUE MOÏSI LIBRIS.

(b) Naid, terra in qua habitavit Cain, vertitur autem in salum, id est, motum, sive fluctuationem.

Nineve, urbs Assyriorum, quam edificavit Assur egrediens de terra Sennar. Est et alia usque hodie

(c) Magédan, etc. Matthæus recordatur nominis Magédan, cap. xv, vers. 29, quod in Græco contextu scribitur *Magédan*, Marcus vero pro Magédan legit *Dalmannatha*, cap. viii, vers. 40. Nec tamén erroris insinuatione debemus basillam, qui ubi dicitur Græcis templaribus, ubi *Magédan* scriptum legitur apud Marcum, sicut hodie in plurimis codicibus nostris, que inter variantes lectiones Græcæ N. T. recensent Biblia Polyglotta Londoniensis, Martini.